ANEKSI 9. FORMULARET/RAPORTET E VERIFIKIMIT NE TERREN

Akt verifikimi/kontrolli

Data .

Emri Atésia Mbiemri Numér kontakti i subjektit pérfitues
NIPT Periudha e aplikimit
Bashkia
Bima 1 Bima 2 Bima 3
Sip. m Sip. Dynym “m Sip. Dynym "m Sip. Dynym
Parcela | parcetes | Mbjellja = = =
dynym W Deklaruar | Fakt | ‘% | Deklaruar | Fakt | ‘% | Deklaruar | Fakt
x = -
Perime serre* Mbijellja I (deri 31 maj 2025)
Pemé frutore ekzistuese
Parcela 1 Kultura né fushé té hapur*** mbjellje t& para (vjeshté
pranveré) ose ekzistuese
Kulturé e dyté pér bimé arash dhe perime
Perime serre* Mbjellja I (deri 31 maj 2025)
i Pemé frutore ekzistuese
Kultura né fushé té hapur*** mbjellje té para (vjeshté
pranveré) ose ekzistuese
Perime serre* Mbjellja I (deri 31 maj 2025)
Srcls Pemé frutore ekzistuese
Kultura né fushé té hapur*** mbjellje té para (vjeshté
pranveré) ose ekzistuese

* Nése kemi perime, lloji i bimés do lihet bosh dhe do té vendoset vetém sipérfagja dynym mbjellje (Sezoni I);

** Nése ka devijime nga

sipérfagja e mbjellé né kolonén "Fakt";
*4% N¢ kultura né fushé té hapur do té konsiderohen bimét e arave, perimet e fushés, foragjeret shumévjegare dhe bimét mjekésore-aromatike.

Komente nga subjekti pérfitues/pérfaqésuesi ligjor:
Komente nga grupi i verifikimit:

Firma e subjektit pérfitues

Firma e inspektorit

bima e deklaruar (mbjellé njé bimé tjetér), ajo shtohet né vijim té listés sé biméve, duke vendosur 0 né kolonén e "Deklaruar" dhe
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